



### Elisan Kyberturvakeskus – digitaalisen toimintasi turvaaja

Ukrainan sota on lisännyt kyberaktiiviteettia maailmalla. Kyberturvapoikkeamien vaikutus ei rajaudu enää IT-asioihin, vaan ne näkyvät digitalisoituvan maailman kautta ihmisten arjessa.

Kannustamme nyt kiinnittämään erityistä huomiota tietoturvaan ja liiketoiminnan jatkuvuuden toimenpiteisiin sekä henkilöstön ohjeistamiseen.

Olemme auttaneet organisaatiota kehittämään kyberturvallisuutta jo vuosikymmenten ajan. [Elisan Kyberturvapalvelut](#) mahdollistavat organisaatiolle kokonaisvaltaisen tieturvapoikkeamien havainnoinnin ja reagoinnin 24/7. Kyberturvakeskuksen huippuasiantuntijat auttavat torjumaan uhkia, havaitsemaan ja reagoimaan hyökkäyksiin sekä palautumaan niistä. Asiakasvastuullinen yhteyshenkilösi palvelee sinua näissä kuten muissakin asioissa yhdessä Elisan laajan asiantuntijajoukon kanssa.

Lue lisää kyberturvallisuudesta ja erilaisiin uhkatilanteisiin varautumisesta maksuttomasta oppaastamme.

LATAA OPAS



### Tilannekartoitukset ja työpajat apunasi

Varautumiseen ja jatkuvuuden turvaamiseen liittyvät laajasti turvallisuuden varmistaminen viestinnässä ja päätelaitteissa, IT-ympäristössä ja tietoliikenteessä sekä kyberhyökkäyksiltä suojaaminen. Järjestämme asiantuntijoidemme kanssa asiakkaillemme tilannekartoituksia ja erilaisia työpajoja.

LUE LISÄÄ

### Lemmikkikaupan menestyjä panostaa kyberturvaan

Elisan Kyberturvakeskus suojaaa kasvuyritys Musti Groupin bisnestä alati monipuolistuvilta uhkilta. Musti Groupin tietohallintojohtaja Panu Hannulan mukaan pelkästään yrityksen 1,3 miljoonan kanta-asiakkaan tietojen turvaaminen pakottaa suhtautumaan kyberturva-asioihin vakavasti, samoin kuin asema julkisesti noteerattuna yhtiönä.



LUE LISÄÄ



### Suojaudu palvelunestohyökkäyksiltä

Elisa Kilpi -palvelulla voit suojata organisaatiosi tietoverkoissa olevia palveluitasi palvelunestohyökkäyksiltä. Suojaaminen hyökkäyksiltä ja uhilta tapahtuu automaattisesti ja aktiivisesti 24/7. Palvelulla suodatetaan haitallinen liikenne ja päivittyvän uhkainformaation perusteella havaitut haitalliset lähteet.

TUTUSTU PALVELUUN

### Vahvista kyberresilienssiä organisaatiossasi – katso kolmen kohdan vinkit

Organisaatioiden digitaalisen toimintakyvyn ylläpitäminen, riittävän teknisen puolustuksen ja kyberresilienssin vahvistaminen ovat nousseet yhä ajankohtaisemmaksi teemaksi. Olemme koonneet listan tärkeimmistä asioista, jotka on syytä huomioida oman organisaation kanssa.



LUE LISÄÄ

Lisätietoa kyberuhkiin varautumisesta löydät myös Elisan [yritysassiakkaiden ajankohtaisesta infosta](#).